
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 04:25:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.989.095,58
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS
NOVOS, CÂMARA DE AR E PROTETOR DE ARO PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA
PARCELADA.
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS
NOVOS, CÂMARA DE AR E PROTETOR DE ARO PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO
MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, ESTADO DE SÃO PAULO – ENTREGA
PARCELADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2025 Baixar

24/02/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/pspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-registro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-pneus-novos-camara-de-ar-e-protetor-de-aro-para-veiculos-pertencentes-ao-municipio-de-santo-antonio-do-jardim-estado-de-sao-paulo-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c62375c3d461d150a1ea1989b2ff8c.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93cf78f302502cab81ed580f81a1f39.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2025 Baixar

21/02/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

21/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 31/2025 Baixar

21/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2025 Baixar

21/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2025 Baixar

21/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2025 Baixar

20/02/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

20/02/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2025 Baixar

19/02/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

19/02/2025 00:00:00RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PRE... Baixar

18/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

22/01/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2... Baixar

22/01/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57796512aad7440a8b098915b594e858.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d41504872e12991a3ce034378e26f6e.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7896c6bb1d0ada29ea963f657eabaec.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa6a8ee01b11418f4ba80b0ec13f5c8c.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211366bcaf1495cfcb873e33863453fe.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f92c55c5ebf151655f40f62a7ab6a2d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c8956206cebe87c7d39dbd16bc076bc.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc3915c9dc6adf9f0fe81798e2f2f591.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba0421d6f25377cc03f145b97d8bf189.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2388387de7a9be4b20b4c9f6edb1bd9c.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a922e7d8df962fd47fc825652dda8134.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e4fc208f20887a122335523af914f17.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d284cfa2a2f2a56ee03aa583e3ba7993.pdf

